

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019 - Processo Administrativo Nº 9550/2019

08 ITENS VENCIDOS

TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.		32.364.822/0001-48	16.220,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 057	Total: 499,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: hipolabor	Modelo: fr
Descrição: ÁCIDO VALPROÍCO 50MG/ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 499,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 057	Total: 2.997,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: prati	Modelo: fr
Descrição: AZITROMICINA 40MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,99		Total Item: 2.997,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 057	Total: 2.490,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: aurobindo	Modelo: cp
Descrição: BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,83		Total Item: 2.490,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 041	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: Cápsula	Marca: hipolabor	Modelo: cap
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 760,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 041	Total: 1.764,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: hipolabor	Modelo: cp
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,49		Total Item: 1.764,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 071	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: teuto	Modelo: cp
Descrição: METRONIDAZOL 400MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,36		Total Item: 2.160,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 043	Total: 3.456,00
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: greenpharma	Modelo: tubo
Descrição: DEXAMETASONA 1MG/G (0,1%) CREME			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,44		Total Item: 3.456,00
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 032	Total: 2.094,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: america	Modelo: pct
Descrição: COMPRESSAS CIRÚRGICAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,90		Total Item: 2.094,00